

# Malermestrene J.P. Olsen & Søn ApS

Markvej 58, 2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 76 84 13 14

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2025.

---

Birger Olsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Malermestrene J.P. Olsen & Søn ApS Markvej 58 2660 Brøndby Strand
	Telefon: 43530439 Hjemmeside: <a href="http://www.jp-olsen.dk">www.jp-olsen.dk</a>
	CVR-nr.: 76 84 13 14 Stiftet: 21. november 1984 Hjemsted: Brøndby Regnskabsår: 1. januar - 31. december 39. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kenneth Madsen Birger Olsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Birger Olsen Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af malervirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 9.998.454 kr. mod 8.490.701 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.555.807 kr. mod 1.215.968 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et resultat på samme niveau i indeværende år.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.998.454</b>	<b>8.490.701</b>
1 Personaleomkostninger	-7.908.389	-6.864.367
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.979	-67.915
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.996.086</b>	<b>1.558.419</b>
Andre finansielle indtægter	9.087	10.039
Øvrige finansielle omkostninger	-3.221	-4.103
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.001.952</b>	<b>1.564.355</b>
Skat af årets resultat	-446.145	-348.387
<b>Årets resultat</b>	<b>1.555.807</b>	<b>1.215.968</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	55.807	0
Disponeret fra overført resultat	0	-784.032
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.555.807</b>	<b>1.215.968</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	301.936	114.370
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>301.936</u>	<u>114.370</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>301.936</u></b>	<b><u>114.370</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	18.681	33.550
Varebeholdninger i alt	<u>18.681</u>	<u>33.550</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.374.044	1.776.225
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	32.100
Andre tilgodehavender	22.844	25.368
Periodeafgrænsningsposter	80.618	162.892
Tilgodehavender i alt	<u>2.477.506</u>	<u>1.996.585</u>
Likvide beholdninger	2.182.954	2.495.824
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.679.141</u></b>	<b><u>4.525.959</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.981.077</u></b>	<b><u>4.640.329</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.170.980	1.115.173
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.870.980</u></b>	<b><u>3.315.173</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.993	2.524
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.993</u></b>	<b><u>2.524</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.047	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	5.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	220.690	149.503
Selskabsskat	245.676	69.784
Anden gæld	1.639.691	1.097.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.107.104	1.322.632
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.107.104</u></b>	<b><u>1.322.632</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.981.077</u></b>	<b><u>4.640.329</u></b>

### 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	1.899.205	350.000	2.449.205
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-784.032	2.000.000	1.215.968
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	1.115.173	2.000.000	3.315.173
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	55.807	1.500.000	1.555.807
	<b>200.000</b>	<b>1.170.980</b>	<b>1.500.000</b>	<b>2.870.980</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.682.002	5.784.303
Pensioner	1.059.415	938.096
Andre omkostninger til social sikring	166.972	141.968
	<u>7.908.389</u>	<u>6.864.367</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>15</u>
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	0	32.100
Aconto faktureringer	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>0</u>	<u>32.100</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>0</u>	<u>32.100</u>
	<u>0</u>	<u>32.100</u>



## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter angående kontorudstyr og varebiler med en resterende leasingydelse på 451 t.kr. Selskabet er i et lejemål, som kan opsiges med 6 måneders varsel svarende til en forpligtelse på t.kr. 100.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Udover sædvanlige leverandørgarantier er der afgivet særskilte garantier på t.kr 0 vedrørende afsluttede leverancer.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Birger Olsen Holding ApS, CVR-nr. 20449802, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Angående selskabsskat i koncernen henvises til årsrapport for 2024 for Birger Olsen Holding ApS


